1

平成２５年１１月 吉日

弁理士同友会会員各位

弁 理 士 同 友 会

幹 事 長 粕川 敏夫

総 務 青 山  仁

担当副幹事長 山下 幸彦

福利厚生委員長 仲村 圭代

問合せ TEL(山下):03-5436-4858

弁理士同友会 日本弁理士会役員定時選挙当選祝賀会
及び忘年会開催のご案内

拝啓 晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、既に日本弁理士会のホームページ及び当会のホームページにてご案内しておりますとおり、

平成26年度日本弁理士会役員定時選挙において、副会長に吉村俊一先生、常議員に小川眞一先生及び
田辺恵先生、監事に長内行雄先生が無事に当選されました。会員各位には絶大なるご支援をいただき、

誠にありがとうございました。
 つきましては、吉村先生、小川先生、田辺先生及び長内先生の当選をお祝いするとともに、今後の

益々のご活躍を祈念し、下記のとおり、祝賀会を開催致したく存じます。
 加えて、当日は祝賀会に引き続きまして、同会場にて本年度の忘年会も開催致します。
 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒万障お繰り合わせの上、是非ともご出席いただきま

すようお願い申し上げます。
 最後になりましたが、本年度執行部の任期も残り1ヶ月余りとなりました。会員各位には会務全般に
渡って絶大なるご支援をいただき、執行部一同感謝を申し上げるとともに、最後までご協力賜ります

ようお願い申し上げます。
                                           敬具

記

  日 時：平成25年12月3日（火曜日）１９：００～
  場 所：東海大学校友会館『霞の間』

  U R L：http://www.tokai35.jp/
  住 所：〒100‐6035 東京都千代田区霞が関３－２－５ 霞が関ビル３５階
  電 話：（03）3581‐0121（代表）
  交 通：東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」5番出口から徒歩約3分、同駅11番出口から徒歩約3分
      東京メトロ日比谷線・千代田線「霞が関駅」A13出口から徒歩約5分
      東京メトロ丸の内線「霞が関駅」A4出口から徒歩約8分
      東京メトロ南北線「溜池山王駅」8番出口から徒歩約5分
      東京メトロ有楽町線「桜田門駅」2番出口から徒歩約6分

2

  会 費：8,000円
       ※ 但し、弁理士登録2年未満、又は同友会入会1年未満の先生は、5,000円
       ※ 小さいお子様の同伴をご希望の場合は、別途お問合せください。

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、会員が責任をもってお支払ください。

      尚、同伴者の会費は、8,000円とさせていただきます。

 会場準備の都合上，ご出欠につきましては 11月22日（金）迄に、福利厚生担当副幹事長 山下 宛
に下記返信用FAX又は電子メールにてご連絡いただきますようお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・

＜返信用ＦＡＸ＞
福利厚生担当副幹事長  山下 幸彦 宛 （FAX：03-5436-4851）
電子メールにてご連絡いただける先生は、福利厚生担当副幹事長 山下宛 （アドレス：yukihiko_
yamashita@ebisu-pat.or.jp ）までお願い致します。

  平成25年12月3日（火）の祝賀会及び忘年会に

       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します）

  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ）

 □ 弁理士登録２年未満   （該当する方は，チェックを入れて下さい）

 □ 同友会入会１年未満   （該当する方は，チェックを入れて下さい）

  同伴者 ご 氏 名

  同伴者 ご 氏 名

  同伴者 ご 氏 名

 ※ 同伴者欄が足りない場合は，余白に適宜記載して下さい。

 ※ 同伴者への連絡は，会員の先生からお願い致します。

＜会場周辺の地図＞

以 上